



**Centralny Ośrodek Sportu -
Ośrodek Przygotowań Olimpijskich
im. Feliksa Stamma Cetniewo we
Władysławowie**

ul. Żeromskiego 52, 84-120 Władysławowo

KRS 0000374033, REGON 142733356-00035, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 68 1130 1017 0020 1470 8620 0004

Dyrektor – Michał Kowalski

Zastępca Dyrektora – Adam Budzisz

tel. +48 58 674 63 14, fax: +48 58 674 63 50

tel. +48 58 674 63 14, fax: +48 58 674 63 50

L.dz. WŁ/DPZ- 1451.../2022/TS

Władysławowo, dn. 13.06.2022 r.

Strona prowadzonego postępowania

Dot. Całodobowe świadczenie usług ochrony obiektów, mienia i osób w Centralnym Ośrodku Sportu - Ośrodku Przygotowań Olimpijskich we Władysławowie – sprawa nr 22/2022

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?
2. Czy zmiany na całodobowych posterunkach ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?
3. Czy w związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno - prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę?
4. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu (SWiN) w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central.
5. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.
6. Czy grupa interwencyjna mogąca spełniać ma wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji ochronnych i warunków przechowywania i oraz ewidencjonowania broni i amunicji tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?
7. Prośba o doprecyzowanie informacji dotyczącej posiadania Grupy Interwencyjnej. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji: "Grupa interwencyjna to co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urzędów lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urzędu."



COS-OPO we Władysławowie

84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

COS

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40

COS-OPO w Gieżycku

11-500 Gieżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 428 23 35

COS-OPO w Spale

97-215 Inowódź, Spół. Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46

COS-OPO w Szczepku

43-370 Szczepko ul. Piłsudskiego 8, tel.: +48 33 817 84 41

COS-OPO w Walczu

78-600 Walcz Al. Zdobyców Wł. Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61

COS-OPO w Zakopanem

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Związku z powyższym proszę o doprecyzowanie czy wymagają Państwo posiadania Grupy interwencyjnej zgodnej z definicją powyżej czy Patrolu interwencyjnego, który wyposażony jest w środki przymusu bezpośredniego?

8. Czy system alarmowy znajdujący się na terenie ośrodka ma być podłączony do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy czy jest on wykorzystywany tylko na użytek własny Zamawiającego?"

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, pod warunkiem, że posiadana niepełnosprawność nie będzie przeszkodą w prawidłowej realizacji usługi będącej przedmiotem niniejszego zamówienia.

Odpowiedź 2

Harmonogram pracy w zakresie usług ochrony został przedstawiony w tabeli pkt. V.1 SWZ. O zastosowanym systemie pracy decyduje Wykonawca.

Odpowiedź 3

Zamawiający dokładnie opisał wymóg zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę i nie przewiduje odstępstw od tej zasady.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie ma wymagań w opisanym zakresie.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie ma wymagań w opisanym zakresie.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie opisuje wymagań w opisanym zakresie. Wykonawca, jako profesjonalista w dziedzinie będącej przedmiotem zamówienia oraz w oparciu o przedstawiony opis przedmiotu zamówienia, sam winien dobrać niezbędne środki dla realizacji usługi, w ramach środków dozwolonych obowiązującym prawem.

Odpowiedź 7

Zamawiający wskazał w opisie przedmiotu zamówienia, iż wymaga posiadania grupy interwencyjnej. Pozostała treść wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 6.

Odpowiedź 8

Ręczny system alarmowy znajdujący się w portierni Ośrodka powinien być podłączony do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy.

Podpisy komisji:

1.

2.

3.



ZASTĘPCA DYREKTORA

Adam Budzisz